
L’importo dei buoni per le famiglie beinaschesi
iscritti con disabilità

* La cifra è una stima basata sul valore in percentuale del buono e sulle tariffe comunicate dal gestore

FASCIA

ISEE

99%

91%

96%

88%

97%

90%

93%

85%

6,50€

58,50€

26,00€

78,00€

19,50€

65,00€

45,50€

97,50€

7,00€

63,00€

28,00€

84,00€

19,50€

70,00€

49,00€

105,00€

5,00€

45,00€

20,00€

60,00€

15,00€

50,00€

35,00€

75,00€

FASCIA SOCIALE RIDOTTA
SOLO AUTORIZZATI CIDIS

DA 5.000,01 €
A 8.300,00 €

DA 8.300,01 €
A 12.500,00 €

DA 12.500,01 €
A 17.500,00 €

DA 17.500,01 €
A 25.000,00 €

DA 25.000,01 €
A 32.500,00 €

oltre i 32.500,01 €

FINO A 5.000,00 €
FASCIA SOCIALE

VALORE COPERTO

DAL BUONO


SETTIMANALE

SPESA SETTIMANALE A CARICO DELLE 
FAMIGLIE IN BASE AL CENTRO SCELTO*

SPORT&

SVAGO

BEIBORG

(FULL TIME)

BEIBORG

(PART TIME)

comune di 

beinasco

CENTRI ESTIVI20222022


