

CENTRI ESTIVI2022

L'importo dei buoni per le famiglie beinaschesi

iscritti con disabilità

FASCIA ISEE	VALORE <u>COPERTO</u> <u>DAL BUONO</u> SETTIMANALE	SPESA <u>SETTIMANALE</u> A CARICO DELLE FAMIGLIE IN BASE AL CENTRO SCELTO*		
		SPORT& SVAGO	BEIBORG (FULL TIME)	BEIBORG (PART TIME)
FASCIA SOCIALE RIDOTTA SOLO AUTORIZZATI CIDIS	99%	6,50€	7,00€	5,00€
FINO A 5.000,00 € FASCIA SOCIALE	97%	19,50€	19,50€	15,00€
DA 5.000,01 € A 8.300,00 €	96%	26,00€	28,00€	20,00€
DA 8.300,01 € A 12.500,00 €	93%	45,50€	49,00€	35,00€
DA 12.500,01 € A 17.500,00 €	91%	58,50€	63,00€	45,00€
DA 17.500,01 € A 25.000,00 €	90%	65,00€	70,00€	50,00€
DA 25.000,01 € A 32.500,00 €	88%	78,00€	84,00€	60,00€
oltre i 32.500,01 €	85%	97,50€	105,00€	75,00€

^{*} La cifra è una stima basata sul valore in percentuale del buono e sulle tariffe comunicate dal gestore